智行理财网
个人银行结算账户根据账户类型分为什么（个人银行结算账户根据账户类型分为哪些）

每经编辑：张锦河

7月29日，中国工商银行
（SH601398,股价4.41元，市值1.6万亿元）发布关于修订《中国工商银行个人银
行结算账户管理协议（2022年版）》的公告。

图片来源：中国工商银行

公告称，为进一步保护金融消费
者权益，提升我行个人银行结算账户服务水平，
我行对《中国工商银行个人银行结算账户管理协议》（以下简称《个人结算账户协
议》）进行修订完善，现予以公告。
新的《个人结算账户协议》
自2022年8月29日起正式生效。
公告期满，未办理销户手续的，视为同意并接受新的《个人结算账户协议》。

中国工商银行个人银行结算账户管理协议（2022年版） 图片来源：中国工商银行

每日经济新闻综合自中国工商银行

封面图片来源：每日经济新闻 资料图

每日经济新闻

每日经济新闻

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org